
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和8年3月2日

契約業者名 （株）アコオ

契約業者の住所 茨城県水戸市谷津町細田１－１２

工事の名称 Ｒ７宇都宮国道管内標識工事

工事場所 宇都宮国道事務所管内

工事種別 維持修繕工事

工期（自） 令和7年8月18日

工期（至） 令和8年3月10日

変更前の契約金額
（税込）

¥34,716,000

変更金額
（税込）

¥9,625,000

変更後の契約金額
（税込）

¥44,341,000

変更理由 現地精査の結果、数量の変更を行ったため。

（第１回、最終）契約変更の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

標識工　　　　　一式
構造物撤去工　　一式
仮設工　　　　　一式
共通仮設費　　　一式


